
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL PAKRUOJO RAJONO PAGULIANKOS IR ALEKNAIČIŲ SĄVARTYNŲ 

UŽDARYMO 
 

2007 m. spalio 25 d. Nr. T-329 
 Pakruojis 

 
 

 
   Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 str. 31 punktu, 
Valstybinio strateginio atliekų tvarkymo plano 71.5 punktu, Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba 
n u s p r e n d ž i a:    
 1. Nutraukti atliekų šalinimą Paguliankos ir Aleknaičių sąvartynuose. 
 2. Įpareigoti Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centrą uždaryti Paguliankos ir 
Aleknaičių sąvartynus. 
 
 
 
 
 
 
 
Meras                         Saulius Gegieckas 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 


